
 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO 00845451 DIČ CZ00845451 
1/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 

     Statutární město Ostrava 
     městský obvod Ostrava-Jih 
     úřad městského obvodu 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
Výzva k podání nabídky 
 
 
Veřejná zakázka:  Dodávka 5 ks samojízdných sekaček se sběrem pokosené trávy 
 

Zadavatel:   Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

                 Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

                zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

                  IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:   podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) 

 

V souladu s ust. § 53 zákona Vás vyzýváme k podání nabídky na realizaci shora uvedené veřejné 

zakázky, jejímž předmětem je uzavření kupní smlouvy v rozsahu uvedeném v Zadávací 

dokumentaci, CPV kód: 16311000-8. 

 

Zadávací dokumentace s požadavky zadavatele na prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace (viz 

následující tabulka) je poskytnuta bezplatně zveřejněním na profilu zadavatele https://vz-

ovajih.ostrava.cz/, a to: 

Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění své způsobilosti a kritéria kvalifikace dle § 53 odst. 4 
zákona 

Základní způsobilost  

a) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti podle ust. § 74 odst. 1 písm. a) – e) zákona, 

podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení, nejpozději v 

době 3 měsíců přede dnem podání nabídky (viz příloha č. 5).  

Profesní způsobilost  

b) Doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění vyžadují, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění s předmětem podnikání „zprostředkování obchodu a služeb“, včetně výpisu z 

Obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být dodavatel zapsán podle zvláštních předpisů, 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky, v souladu s § 77 odst. 1 zákona. 

- odborná způsobilost nebo členství v profesní organizaci dle § 77 odst. 2 písm. b) a c) zákona 

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: JIH/078965/16/OVZ/Gem VZ 109.16 

Sp. zn.:  
  
Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová 
Telefon: +420 599 430 395 
Fax: +420 599 430 490 

E-mail: katerina.gemrotova@ovajih.cz 
  
Datum: 14. 11. 2016 

   

 všem dodavatelům  
 - zde -  
   
   
   

https://vz-ovajih.ostrava.cz/
https://vz-ovajih.ostrava.cz/


 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO 00845451 DIČ CZ00845451 
2/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 

c) Zadavatel nepožaduje. 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti v nabídce předložením čestného prohlášení (je 
možno použít vzor v příloze č. 5), z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel veškerá kritéria 
způsobilosti požadované zadavatelem splňuje, a doklady musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Technická kvalifikace  

d) Seznam dodávek vztahujících se k předmětu této veřejné zakázky (dodávka samojízdných 

sekaček se sběrem pokosené trávy) poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení včetně min. 2 osvědčení objednatelů o řádném zajištění dodávek o min. finančním objemu 

1 mil. Kč bez DPH/1 dodávku dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona. 

Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace v nabídce předložením čestného prohlášení (je 
možno použít vzor v příloze č. 5), z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kritéria technické 
kvalifikace požadované zadavatelem splňuje, a doklady musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 
 

Na kontaktní osobu, Mgr. Daniela Jeřábka, (tel. +420 599 430 258, e-mail: zakazky@ovajih.cz) je 

možno se písemně obrátit s případnými dotazy k zadávacím podmínkám do 22. 11. 2016, 09:59 

hod.. S ohledem na předmět plnění této veřejné zakázky se prohlídka místa plnění nekoná. 

 

Veřejná zakázka bude hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky dle § 114 zákona.  

 

Kritéria, vč. jejich váhy v %, a vč. pravidel pro hodnocení nabídek dle § 115 zákona jsou uvedeny i 

v zadávací dokumentaci a jsou následující: 

Dílčí kritéria při hodnocení podle ekonomické výhodnosti  

Dílčí kritéria: Váhy v %: 

Nabídková cena v Kč bez DPH 90 

Lhůta pro dodání – od nabytí účinnosti smlouvy v kalendářních dnech 10 

Nabídka bude hodnocena podle ekonomické výhodnosti bodovací metodou.  

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100 bodů. Každé 

jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která bude odrážet úspěšnost 

předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro všechna číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má 

nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která 

vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Pro číselně 

vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 

nabídky k hodnocené nabídce.  

Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení 

nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu 

výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých 

nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

 

Písemnou nabídku zpracovanou v českém jazyce či slovenském jazyce (výjimku tvoří odborné 

názvy a údaje) je nutno zaslat na shora uvedenou adresu zadavatele, oddělení veřejných zakázek, 

nebo doručit osobně na podatelnu odboru správních činností zadavatele, kanc. dveře č. 004, přízemí 

budovy A úřadu, v těchto úředních hodinách: 

Pondělí, středa, čtvrtek:  8:00 - 17:00 

Úterý: 8:00 – 15:00 

mailto:zakazky@ovajih.cz


 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO 00845451 DIČ CZ00845451 
3/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 

Pátek 8:00 – 13:00 

v termínu do 1. 12. 2016, 10:00 hod. Podrobnější informace o požadavcích na předloženou 

nabídku jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 1. 12. 2016 od 10:30 hod. v radní místnosti v sídle 

zadavatele, budova A, IV. patro, dveře č. 403A. Tohoto jednání komise pro otevírání obálek 

s nabídkami se z kapacitních důvodů mohou zúčastnit max. 2 osoby za účastníka zadávacího řízení, 

tj. statutární zástupce účastníka zadávacího řízení, který podal do konce lhůty pro podání nabídek 

svou nabídku, nebo jím plnou mocí pověření zástupci. 

 

Zadávací lhůta dle § 40 zákona činí 120 kalendářních dnů. 
 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 
 
 
 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 


		2016-11-14T16:31:56+0100




